
HIPPODROME DE PORNICHET (R1) 

VENDREDI 18 AOUT 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
16H 55

28 890 € 
32 200 € 
29 565 € 
33 540 € 
32 620 € 
30 660 € 
34 985 € 
32 690 € 
26 450 € 
25 260 € 

COURSE 3
PRIX HOTEL ESCALE OCEANIA 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M -  20 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 4 – 6 – 5                            CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 2 – 5 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IDYLLE TRANSEENE 
IRYA DE LA NADE 
IN LOVE DE CRENNES 
IVORY DU CHERISAY 
INDIANA TESS 
IZENHA DU PILET 
INSOUCIANTE 
IRIS DU PAJ 
ISSAMBRES 
INDIA D'ECAJEUL 

PRAT G. 
DABOUIS A. 
SZIRMAY E. 
RAFFIN E. 
LENOIR A. 
MARTIN G. 
ABRIVARD M. 
LECOQ H. 
NIVARD F. 
TERRY C. 

PRAT G. 
DABOUIS M. 
SZIRMAY E. 
LEBREC M. 
LENOIR A. 
LABBE L. 
ABRIVARD M. 
LECOQ H. 
NIVARD F. 
HAREL F. 

7a Da Da 2a 9a 2a 3a  
Da 7a 5a 4a 0a Da 7a  
0a Da 8a 1a 0a 2a Da 6a  
2a 8a Da 1a 5a Da Da  
0a 5a 2a 9a 8a 0a 6a 5a  
6a 2a 4a 5a 0a 0a Da 8a  
1a 1a 2a 1a 5a (22) Da  
0a 0a 0a 2a 8a 1a 7a 5a  
Da Da Da 3a 9a 4a 0a   
Da Da Da 3a Da 3a 5a   

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
15H 27

18 410 € 
18 420 € 
20 625 € 
22 480 € 
23 640 € 
25 200 € 
27 625 € 
46 270 € 
50 550 € 
57 875 € 
64 400 € 
74 550 € 

118 430 € 

COURSE 1
PRIX READY CASH 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 725 M - 30 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 7 – 9                          CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 4 – 10 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KOELHO DE NAPPES 
KADRO D'ARIANE 
KAJOU JOSSELYN 
KALIKA DU LEVANT 
KALEA DREAM 
KARNAC WOOD 
KID BELLAY 
KANDINSKY 
KANTO AVIS 
KAPORAL DES FORGES 
KALICIA JOSSELYN 
KAYA DREAM 
KSAR 

MONCLIN J. PH. 
BETHOUART D. 
PLOQUIN P. PH. 
ROCHARD B. 
TERRY C. 
NIVARD F. 
BAUDOUIN L. 
ROBIN B. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
RAFFEGEAU J. PH. 
DUBOIS E. 
ABRIVARD M. 

MALMQVIST T.  
BETHOUART D.  
GUARATO S. 
BETHOUART D.  
LEMOINE A. 
MALMQVIST T.  
BAUDOUIN J.M. 
BIGEON J.L. 
SASSIER M. 
GUARATO S. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUBOIS E. 
MARY C.A. 

8a 0a 3a 5a (22) Da 3a  
0a 4a 3a 4a 1a 5a 2a  
2a 5a 4a (22) 1a 1a 
4a 3a 2a 1a Da 3a 6a 
6a 9a Da (22) 6a 1a 1a 
1a 1a 1a 
2a (22) 5a Da 1a 1a 
7a 8a 5a Da 0a 6a 3a  
Da 6a Da Da 2a 1a 1a  
2a 1a 2a 1a (22) 1a Da 
Dm Da Da 3a Da Da  
4m 1m Da Am Dm 2m  
Da 5a Da 1a Da 1a 1a  

M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 02

58 570 € 
60 215 € 
57 800 € 
58 060 € 
58 955 € 
60 145 € 
60 360 € 
60 190 € 
47 080 € 
40 485 € 
51 640 € 
54 630 € 
42 345 € 

COURSE 2
PRIX ZETURF 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  3 – 5 – 4 – 7                             CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 3 – 7 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

HOMAYA DU BOCAGE 
HIBIKI DE HOUELLE 
HAKIRI PURPLE 
HOLLYWOOD BOND 
HIPPY DE LA COUDRE 
HAMOUR DE SISSI 
HARMONIA PARFAITE 
HERMELINE DAIRPET 
HANACK DE VIVOIN 
HOSANNA BLUE 
HOLD UP D'ERI 
HELLO KERODA 
HOTLINE JAVANAISE 

MARIE B. 
LEBLANC K. 
MARTIN G. 
RAFFIN E. 
GENCE F. 
ABRIVARD M. 
JOSEPH F. 
TERRY C. 
ROCHARD B. 
DABOUIS A. 
SZIRMAY E. 
MONCLIN J. PH. 
JANNIER A. 

MARIE B. 
LEBLANC F. 
DOUSSET Y. 
LELIEVRE P. 
GENCE F. 
VARIN E. 
JOSEPH F. 
TERRY F. 
BEAUSSE J.J. 
DABOUIS M. 
SZIRMAY E. 
DAVID A. 
JANNIER P. 

2a 4a 4a 4a 8a 0a 5a 3a  
Da 7a Da 9a Da 4a 2a  
4a 0a 5a 1a 1a 4a 0a Da   
2a 5a (22) 4a 4a 2a 8a  
1a 3a 4a 4a 7a 0a (22) 4a  
4m 4m 3m 4m 3a 5m Dm  
7a 6a 8m Da 9a 7a 3a  
1a Da 1a 1a 3a 7a 3a 0a  
7a 6a 6a 3a 6a 7a 1a 0a  
7a 0a 4a 8a 0a Da 0a 0a  
0a 9a Da Da 2a 9a Da  
Da 2a 8a 5a 6a 0a (22) 2a  
5a 6a 6a Da 0a 2a 7a 7a  

F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
17H 30

33 380 € 
33 810 € 
34 810 € 
33 170 € 
34 630 € 
30 960 € 
31 945 € 
33 650 € 
29 945 € 
30 930 € 
17 590 € 
29 255 € 

COURSE 4
PRIX PIERRE RAFFRE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  8 – 6 – 12 – 11                       CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 11 – 12 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ICEMAN CASTELETS 
IRON BIRD DEVOL 
IF DE QUERAY 
ILLICO PRESTO FAC 
INDY DE TYROLE 
IMPETO DODVILLE 
ICARE BRILLOUARD 
IGGY PERRINE 
INDIEN DE VIVOIN 
ICELIO D'HARCOURT 
IGNACE DE BAUBRIE 
IBISCUS DE MAHEY 

DELAUNAY ET. 
TERRY C. 
PRAT G. 
DELAUNE G. 
GENCE F. 
RAFFIN E. 
MONCLIN J. PH. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN P. PH. 

TERRY F. 
TERRY F. 
DEMISSY A. 
DELAUNE G. 
MALLET CH.A. 
LELIEVRE P. 
RIVIERE J. 
MARY J.F. 
ECALARD S. 
ECALARD S. 
STOEHR D. 
MAUCOURT J.C. 

Da Da 6a Da 5a Da 0a  
2a 6a 5a Da 2a Dm (22)  
4a 8a 4a 6a 8a 5a 0a  
4a 2a 3a 6a 0a 9a 9a  
Da 2a 8a Da 7a 1a 4a  
Da Da (22) 0a 3a 4a  
4a Da 3a 9a 3a 5a 3a  
6a 3a 8a 0a 6a 1a Da  
0a 3a 9a 5a 0a 6a 7a  
7a 4a 8a 5a Da 6a 5a  
2a 7a 9a 0a (22) 1a 4a  
1a 2a Da 9a Da Da 0a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 45

15 765 € 
14 705 € 
15 600 € 
15 990 € 
14 950 € 
15 760 € 
14 595 € 
15 825 € 
14 535 € 
13 895 € 
14 400 € 
14 140 € 
12 950 € 
14 125 € 
14 090 € 

COURSE 6
PRIX ENFANTS CANCER SANTE 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 17 500  Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 5 – 2 – 3 – 7                  CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 7 – 5 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JODEON 
JUST VERY NICE 
JUAN PERRINE 
JAWAX DE KERYANN 
JAZZ OPERA 
JEWEL DE MIRE 
JOE TEJY 
JUNIOR DU GRENIER 
JOYAU DU VIVIER 
JASMIN DU LUPIN 
JUHELLET 
JOSHUA FAB 
JUMPER FAMILY 
JOAO DU RIL 
JASMIN DU ROCHER 

BARRIER A. 
BERNIER G. M. 
ROCHARD B. 
ROBIN B. 
RAFFIN E. 
MONCLIN J. PH. 
CHALON CH. 
BRUNEAU C. M. 
TERRY C. 
ABRIVARD M. 
GENCE F. 
LEBLANC K. 
GRONDIN A. 
PRAT G. 
NIVARD F. 

RAFFEGEAU J.P. 
BERNIER G.M. 
MARY J.F. 
ROBIN B. 
DUBOIS J. 
BRETAUDEAU P. 
CHALON CH. 
BRUNEAU J. 
TERRY F. 
MARION A. 
GENCE F. 
LEBLANC F. 
CHAUSSEPIED P. 
DUBREIL J. 
NIVARD F. 

2a 4a 3a 0a 3a Da Da  
4a 8a 2a 2a 7a 5a (22) 4a  
4a 3a Da 8a 1a 7a Da  
3a 2a 1a 2a 0a 7a 6m 8a  
0a Da 1a 2a Da 8a Da  
3a Da 2a 7a Da Da Da  
3a Da Da 2a 1a 6a (22)  
Da Da 1a Da 3a 5m 1a  
Da 4a 3a 2a 1a 3a Da  
Da 5a Dm Da Da Da Da  
7a Da Da 3a 1a 5a 4a  
6a Dm 7m 5m Dm 9a  
Da 6a Da 8a 8a 8a Da  
Da Da 7a 0a Da 6a 8a  
2a Da 4a 1a 3a (22) 8a  

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
19H 15

15 580 € 
14 205 € 
15 740 € 
15 560 € 
14 450 € 
13 600 € 
15 320 € 
15 200 € 
12 785 € 

5 470 € 
12 970 € 
13 585 € 
13 060 € 

COURSE 7
PRIX D'ERBRAY 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 650 M - 17 500 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 8                       CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 5 – 8 – 9 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JAYAMA 
JISKA DE DREAM 
JANINA DES TOUCHES 
JAVA LA RAVELLE 
J'Y PENSE 
JULIETTA MOOD 
JAYA KALOUMA 
J'ADORE GLYCINES 
JOYEUSE ENTREE 
JOLLY PERRINE 
JOYEUSE DU PORTO 
JIPSIE DU LAYON 
JOY STREET 

NIVARD F. 
PLOQUIN P. PH. 
BEILEARD CL. 
ROUSSELET T. 
ROBIN B. 
BARRIER A. 
MONCLIN J. PH. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
MICHEL A. 
LEPAGE M. 
ABRIVARD M. 

ROSENZWEIG J. 
CHEVRIER D. 
BEILEARD C. 
BLOT E.G. 
BIGEON J.L. 
RAFFEGEAU J.P. 
DELAUNE G. 
HAREL F. 
MOULIN PH. 
MARY J.F. 
MICHEL A. 
LEPAGE D. 
BERTR F.F. 

Dm 3a 6a 5a 9a 8a 3a  
4a Da 7a 9a 8a 7a Da  
5a 5a 7a 7a 4a 1a (22) Da  
Da 0a 5a 2a 0a 3a 9a  
Dm 0a 1a 4a (22) Da 1a  
Da 1a 5a 3a Aa 2a 3a 
Da Da 1a Da 4a Da Da  
7a 8a 0a 1a 4a 5a 2a 2a  
1a 8a 7a 6a 1a 
Da 6a Da Da Da 2a (22)  
Da 0a 8a 0a 5a 1a 4a  
2a 3a 4a 6a 7a 5a 6a 6a  
2a 0a Da 5a 5a Da Da  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 45

     
2 450 € 
2 780 € 
4 470 € 
7 040 € 
7 700 € 

10 325 € 
11 800 € 
14 750 € 
15 520 € 
15 820 € 
15 835 € 
15 860 € 

COURSE 8
PRIX URGENCES SANSOUCY 

13 Concurrents - MONTÉ - 2 725 M - 17 500 Euros

FAVORIS :  10 – 12 – 1 – 11                 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 11 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JEZABEL DE VRIE 
JUPITER DE VAL 
JAZZY DU RENARD 
JOLI DE CONNEE 
JUNIOR DU NOYER 
JOLICOEUR D'ATHOS 
JUNON DU VIF 
JOYAU DE JANZE 
JACKPOT MAN GLORIA 
JALFRAZIE 
JUST ME NESLE 
JENNY DAIRPET 
JOE LE TAXI 

PLOQUIN P. PH. 
MARY P. ED. 
MARTIN G. 
GENCE F. 
ROCHARD B. 
RICART J. Y. 
HENRY N. 
FRECELLE CL. 
GODARD G. 
LACOMBLEZ Emm. 
DURVILLE Mar. 
RAFFIN E. 
BALU J. 

TOUVAIS O. 
MARY P.E. 
MOINON G. 
MALLET CH.A. 
BIGEON W. 
CORBIN R. 
SIONNEAU H. 
JOSEPH F. 
PRAT G. 
PROVOOST S. 
CARPENTIER B. 
LAUDREN L. 
BIGEON J.L. 

Da 9a Dm Dm Dm 
3m 8m Da 
3m 7a 9a Da Da 7a Dm  
Dm 2m 9a 0a 8a Da 4a  
6m (22) 4m 3m Dm 
5m Dm 1m 6m Dm (22) 
9m Dm Dm Dm 1m Da  
Dm 2m 2m Dm Da (22)  
0a 1m 6m Dm Am Da  
1m 3m Dm 9a 9a Da  
2m 2m 2m 5a 6a (22)  
4a Dm 4m Dm 3m 4m  
2m 5m 5m 4m Da 3m  

F4 
H4 
F4 
H4 
M4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
H4 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
18H 15

104 860 € 
111 270 € 
113 940 € 
125 750 € 
126 045 € 
127 235 € 
128 065 € 
128 550 € 
129 035 € 
129 245 € 
129 560 € 
129 730 € 
130 205 € 
132 925 € 

COURSE 5
PRIX DU CASINO PARTOUCHE DE PORNICHET 
14 Concurrents - ATTELÉ - 2 725 M - 32 000 Euros

FAVORIS :  4 – 10 – 13 – 7 – 14             CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 14 – 4 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GAMIN DU GAULTIER 
GATSBY 
FOND OF YOU 
GIANT MADRIK 
GOMERA 
GAUCHO DE HOUELLE 
GAULE ROMAINE 
GOLFEUR DES LOYAUX 
GEORGES L'AVENTURE 
GETEHI DU NOYER 
GAGNANT DE BRIKVIL 
GAINFUL DELO 
GAROU DES CHALIERS 
FAUSTINE NAY 

BLANDIN G. 
LEBLANC K. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
MALIN J. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
FRECELLE CL. 
GENCE F. 
NIVARD F. 
MONCLIN J. PH. 
TERRY C. 
RAFFIN E. 
PLOQUIN P. PH. 

DESSARTRE P. 
LEBLANC K. 
KONDRITZ M. 
STOEHR D. 
DESMONTILS C. 
LEBLANC F. 
GUIBOUT X. 
TERRY F. 
MICHEL A. 
DAUGEARD PH. 
LEMOINE A. 
TERRY F. 
CHAVATTE A. 
HENRY CH. 

5a 3a 3a 4a 3a 1a 2a  
5a 4a Da 5a Da 4a 0a  
1a 1a Da 1a Da 4a 5a  
1a 1a 2a Da 5a 1a 2a  
6a 1a 6a 0a 7a 9a 7a  
5a 0a 0a 0a 0a 0a 0a  
5a 1a 1a 1a 2a 6a 4a  
8a 3a 5a 8a 8a 4a 9a  
Dm 6m 7a 8m 7a 5m  
3a 6a Da 5a 3a 2a 5a  
Da Da 4a Da 6a Da 3a  
2a 4a 2a 2a 5a 7a 6a  
1a 3a 1a Da 2a 3a 9a  
2a 9a 7m 3m 7a 8a 9m  

H7 
H7 
H8 
H7 
F7 
M7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
M7 
F8 

2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725 
2 725

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


